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Koptisk-ortodoxe påven besöker Malmö
och Lund

Måndagen den 14 september får Malmö och Lund ett historiskt besök när den
koptisk-ortodoxe påven Baba Tawadros II för första gången kommer till
Sverige. Med sig har han biskopar från den koptiska kyrkan i Egypten.

Baba Tawadros II:s besök inleds med lunch i biskopshuset i Lund. Därefter
kommer påven att hålla en föreläsning på Lunds universitet: ”The Role of
Christianity in the World and in Serving Peace". Klockan 18 samma kväll leder
han en gudstjänst i S:t Maria kyrka i Malmö.

– Det är med stor glädje och förväntan vi ser fram emot besöket av påven för
den koptisk-ortodoxa kyrkan. Den kyrkan är en av de äldsta, och genom
besöket blir vi påminda om kyrkans långa historia, som också vi är en del av.
Genom besöket stärks relationen mellan våra kyrkor och i vårt gemensamma
uppdrag att utifrån olika traditioner vara den kristna kyrkan i Malmö, säger
Anders Ekhem, kyrkoherde och kontraktsprost i Malmö.

De senaste åren har situationen för kopterna i Egypten försämrats avsevärt.
Kyrkor har attackerats och bränts ned. Tidigare i år halshöggs 21 egyptiska
kopter i Libyen av terrororganisationen IS.

– Baba Tawadros II representerar en kyrka där människor ibland får ge sitt liv
som martyrer. Vi vill visa vårt stöd. Det är en ära att få ta emot honom och vi
gläds åt att han besöker sina församlingar i Sverige och att vi tillsammans
kan visa på vårt gemensamma kristna ansvar, säger Johan Tyrberg, biskop i
Lunds stift.

Den koptisk-ortodoxa kyrkan, som har sitt säte i Alexandria, är mellanösterns
största kristna samfund. I Sverige beräknas kyrkan ha runt 4 000 medlemmar.
Den leds av biskop Anba Abakir och har goda kontakter med Svenska kyrkan.



Kyrkan anses traditionellt vara grundad av evangelisten Markus omkring år
42.

För mer information
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karin.rosvall@svenskakyrkan.se
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Lunds stift är ett av Svenska kyrkans tretton stift. Biskop sedan 2014 är Johan
Tyrberg. I stiftet, som omfattar Skåne och Blekinge, finns 169 församlingar och
mer än 500 kyrkor. Stiftskansliets uppgift är att stödja och stimulera församlings-
verksamheten, samt förvalta stiftets jord, skog och fonder. Högsta beslutande
organ är stiftsfullmäktige. Stiftsstyrelsen och egendomsnämnden är de
verkställande organen. Genom domkapitlet prövas om beslut är fattade enligt
kyrkoordningen.

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt ett kansli. Totalt är cirka 450 personer anställda i verksamheterna.
Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat,
och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan cirka
140 000 medlemmar vilket är ungefär 48% av Malmös befolkning.
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